DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 6
  TL072
通用 J-FET 输入双运算放大器
概述
TLO72 是一款高速 J-FET 输入的双运算放大器，由高压 J-FET 和双极晶体管构成。具 有高的转换速率、低的
输入偏置电流和失调电流以及具有很低的失调电压温度系数。工作温度 范围 TL072C的0℃--70℃和 TL0721的-

 高转换速率
 高增益带宽积，高达 4MHz
产品订购信息
TL072CN DIP-8 TL072C 管装 2000只/盒
TL072CM/TR SOP-8 TL072C 编带 2500只/盘
TL072CMM/TR MSOP-8 T072C 编带 3000只/盘
TL072IN DIP-8 TL072I 管装 2000只/盒
TL072IM/TR SOP-8 TL072I 编带 2500只/盘
TL072IMM/TR MSOP-8 T072I 编带 3000只/盘
引脚图及符号（每路运放）
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 6